

Onbeş günlük

DÖRÜM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TURKIYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

- Sayı 15 (221) - - - - - 15 Ağustos 1978 - -

İÇİNDEKİLER:

1. TKP MK'nin Venezuela Komünist Partisi Merkez Komitesi'ne mesajı
2. Reşat Fuat Baraner ölümünün 10.yılında anıldı
3. Ambargonun kalkması ve emperyalizmin artan baskıları
4. DİSK'in Ören toplantısı ve ulusal demokratik güçlerin eylem birliği
5. Dünya gençliğinin Havana Forumu
6. Ulusal ve uluslararası dayanışma sürüyor
7. Faşist terörizmin kurbanları

TÜSTAV

VENEZUELA KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ'NE

Değerli yoldaşlar,

Kardeş savaş selâmlarınız ve partimizle, Türkiye işçi sınıfı ve halkımızla gösterdiğiniz dayanışma için candan teşekkür ederiz. Ülkelerimiz halkları emperyalizme karşı ortak savaş veriyor. Partilerimiz Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizminin temelinde birbirleriyle bağlıdır. Venezuela Komünist Partisi'ne, Venezuela işçi sınıfı ve halkına barış, ulusal bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm savaşında bundan böyle de yeni yeni başarılar dileriz.

Komünist selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ.Bilen

1 Ağustos 1978

Reşat Fuat Baraner ölümünün 10.yılında anıldı

Türkiye işçi sınıfının unutulmaz savaşçısı, TKP MK üyesi ve sarsılmaz Marksist-Leninist Reşat Fuat Baraner, ölümünün 10. yılında, yurdumuzda TKP'nin, ilerici, yurtsever ve devrimci güçlerin düzenledikleri törenlerde saygıyla anıldı. Anma törenlerinde büyük devrimci ve enternasyonalistin yaşam ve savaşı dile getirildi, Baraner'in, partimizin, işçi sınıfının savaşına, Marksist-Leninist ülkü ve ilkelerin yurdumuzda yayılmasına yaptığı katkı vurgulandı.

TKP MK organı "Atılım"ın Reşat Fuat Baraner'in ölümünün 10.yılı üstüne yayınladığı yazıda şöyle deniyor: "TKP'nin savaş erlerinden Reşat Fuat Baraner yoldaşı, ölümünün 10. yılında anıyoruz. O, partimizin sıralarında ölünceye dek onurlu bir üye olarak kaldı. Parti, R. Fuat Baraner gibi bir savaşçı yetiştirdiği için haklı bir övünç duyuyor.

Baraner, daha genç yaşında Büyük Oktobr devrimine, onun önderi V.İ.Lenin'e, Türkiye işçi sınıfının savaşına bağlandı. 1926 yılında TKP'nin savaş sıralarında yerini aldı. Sovyetler Birliği'nde, Lenin Üniversitesi'nde okudu. Reşat Fuat Baraner, TKP'nin sıralarında her türlü görevi, sorumluluğu yüklendi. MK'da Politik Büro'da görev yaptı. TKP MK Sekreterliğinde bulundu.

R.F.Baraner, üstün yetenekleri olan bir komünistti. O, iyi bir örgütçü, propagandacı ve ajitatördü. R.F.Baraner yoldaş, tüm savaş yaşamı boyunca Marksizm-Leninizm'i, proletarya enternasyonalizmini, Sovyet ülkesini ve SBKP'yi, Türkiye işçi sınıfını ve TKP'yi en ağır koşullarda bile yılmadan savundu. 1944 yılında Ankara 2 numaralı sıkıyönetim mahkemesinde TKP'yi, onun Programı'nı savunması, Bilen yoldaşın dediği gibi "partimizin tarihini ak yüzle ortaya koyar". Üstüngel yoldaş, Savaş Yolu'nda bu savunmayı anlatıyor. Baraner yoldaş, komünist direngenliğin örneğiydi. 20 yıla yakın zindanlarda yatmış, en ağır işkenceler altında komünist moralini korumasını bilmiştir.

Baraner yoldaş, TKP'nin sıralarında Mustafa Suphilerden sonra Marksçı-Leninci, enternasyonalist çizginin başlıca savunucularından-
dı. R.F.Baraner, sınıf düşmanlarına, TKP'nin düşmanlarına karşı aman-
sızdı, Leninci çelik disipline bağlıydı. O, bugün partimizin yöneti-
minde bulunan MK Genel Sekreteri Bilen yoldaşla birlikte, oportünist,
likidatör gruplara karşı ardıcıl bir savaş yürüttü. Baraner yoldaşın
Bilen yoldaşla savaş arkadaşlığı 1934 MK Plenumu'nda burjuvaziyle
sınıf işbirliği çizgisini izleyenlere karşı Leninci çizgiyi savunma
temelinde kopmazcasına perçinlendi. TKP MK bu iki savaşçıyı partinin
en sorumlu yerlerine getirdi.

Daha sonraları, provokatörlerin, oportünistlerin arasında Bara-
ner'i paravana edip TKP'ye saldıranlar oldu. Türkiye Komünist Parti-
si, bu Marksçı-Leninci savaş erini her türlü saldırıya karşı savun-
du, savunuyor. Partimiz, ölümünün 10. yılında komünist Baraner'i
saygıyla anıyor."

TÜSTAV

"Ambargo"nun kalkması ve emperyalizmin artan baskısı

ABD Temsilciler Meclisi Ağustos ayının başında ,Kıbrıs saldırısı nedeniyle Türkiye'ye uygulanan "ambargo"yu kaldırdı. Böylece Amerikan emperyalizmi, NATO'nun son Vaşington tepe toplantısında silâhlanmayı artırma, barışı ve güvenliği baltalama yönünde alınan kararları Akdeniz bölgesinde askersel dengeyi kendi yararına değiştirmekle uyguluyor. "Ambargo"nun kaldırılması, Pentagon'un ve NATO egemen çevrelerinin, hem NATO'nun güneydoğu kanadındaki çatlağı yamamak hem de Akdeniz bölgesinde gerginliği daha artırmak için giriştiği çabaların bir uzantısıdır. ^{Boylesi bir adımın başlıca hedefi,} Emperyalizmin Türkiye ve Yunanistan üstündeki baskı olanaklarını, manevra alanını genişletmek, her ülkeyi alabildiğine silâhlandırmak, sosyalist ülkelerle dostluk ilişkileri kurmalarını baltalamak ve Kıbrıs sorununun barışçı çözümünü engellemek, Kıbrıs'ı bölgemizde bir çiban başı olarak tutmaktır.

Amerikan emperyalizminin Türkiye üzerinde yoğunlaştırdığı baskılar bu gerçeği bir kez daha doğruluyor. Vaşington, ülkemizin dört bir yanındaki saldırı üslerini, casusluk merkezlerini daha yoğun işletmek, yeni üsler elde etmek için açık baskıya geçmiş bulunuyor. Amerikan emperyalizminin bu baskısı karşısında hükümet boyun eğiyor, ilerici güçlerin, halkın verdiği yanıtı vermiyor. "Frankfurter Allgemeine" gazetesi başbakan Ecevit'in "Vaşington'la üslerin açılması konusunda görüşmeye hazırız" dediğini yazıyor. Dışişleri Bakanı Genel Sekreteri Şükrü Elekdağ ile görüşen Amerikan Dışişleri Bakanlığı yetkilileri, "Türkiye'deki 4 Amerikan üssünün yeniden işletilmesi için bir engel kalmadı" dediler. Amerikan emperyalizminin hemen çalıştırmak istediği 4 üs şunlardır: 1) Kargaburun: Bu üs, Karadenizden Ege ve Akdenize geçen Sovyet gemilerini kontrol ediyor. 2) Sinop: Bu üs, Karadenizde Sovyet filosunu izliyor. 3) İncirlik: ABD casus uçaklarının havalandığı ve nükleer füzelerin bulunduğu üs. 4) Piriçlik: Bütün dinleme merkezindeki bilgiler Güney Doğu Anadolu'daki bu üste toplanıyor.

Amerikan "Time" gazetesi de, ABD'nin Türkiye'deki 5 önemli dinleme üssünü yeniden çalıştırmak için dayattığını, bu üslerin doğrudan doğruya Sovyetler Birliği'ne çevrili olduğunu açıklıyor. 5 Ağustos günlü büyük burjuva "Hürriyet" gazetesi ise, Türkiye'nin çeşitli yörelerine dağıtılmış 7 nükleer depolama üssünün varlığını belirten bir harita yayınlıyor. Diğerleriyle birlikte 31 Amerikan üssünün ve 5 bin Amerikan askerinin ülkemiz topraklarında yer aldığını yazıyor. Bu üs ve askerlerin gerçek sayısı verilen sayının çok

üstündedir. Üstelik NATO üsleri ve buralarda çalışan Amerikalılar bu sayının içinde değildir.

Görülüyor ki, emperyalist bir devlet, ABD, ülkemiz topraklarını komşumuz Sovyetler Birliği'ne ve öteki sosyalist ülkelere karşı saldırgan amaçlarla kullanıyor. Bu, Sovyetler Birliğiyle Türkiye arasında imzalanan politik belgeye ve Helsinki Konferansının sonuç belgesine tümüyle aykırıdır. Bu üslerin varlığı Türkiye'nin ulusal çıkarlarına karşıdır, onlar yalnız ve yalnız Amerikan emperyalizminin saldırgan amaçlarını gerçekleştirmeye yarıyor. Hükümet üsleri açabilmek için kamuoyunda beliren geniş anti-emperyalist tepkinin durulmasını bekliyor. Nedir ki, 1968'de Çağlayangil ve Kissinger arasında imzalanan "ortaksavunma anlaşması" ABD ve Türkiye meclislerince onaylanmamış, yürürlükten kalkmıştır. Şu anda, Amerikan üslerinin varlığını yasallaştıran hiçbir anlaşma yürürlükte değildir. O nedenle, Ecevit hükümetinin ambargonun kalkmasına karşılık ABD üslerini açma girişimleri her türlü yasal danışmaktan da yoksundur.

Ören toplantısı ve ulusal demokratik güçlerin birliği

1-4 Ağustos günleri arasında DİSK Yürütme, Denetleme, Onur Kurulu üyeleri ile DİSK bölge temsilcileri ve DİSK üyesi 23 sendikanın yürütme Kurulu üyelerinin katıldığı bir toplantı yapıldı: Toplantıda DİSK'in iç sorunları, sendikal birlik ve hükümetle ilişkiler sorunları ele alındı. DİSK'in istemleri açıklandı. Hükümetle Türk-İş arasında imzalanan, ücretlerin dondurulması ve sendikal savaşımın güçlenmesi amacı taşıyan anlaşmaya karşı çıkıldı. Ören toplantısında ele alınan önemli sorunlardan biri de, ulusal demokratik güçlerin anti-faşist, anti-emperyalist cephesi sorunu oldu.

"TKP'nin Sesi" radyosu bu konuda yayınladığı yorumda şunları belirtiyor: "DİSK'in Ören toplantısı, ulusal, demokratik güçlerin, anti-emperyalist, anti-faşist ve anti-tekelci cephesi üzerinde durdu ve bu yönde alınan 6'ncı Kongre kararlarını bir kez daha doğruladı.

DİSK'in cephe ve eylem birliği yolunda böylesine ayak diremesi elbette, gerici ve Maoçu çevreleri kızdırıyor. Onlar, DİSK'in iç sorunlarının kızışmasını, kimilerinin yaratmak istediği bölücülük akımının güçlenmesini umdukları için tam da her türden bölücülüğün

pan zehiri olan ulusal, demokratik, ilerici güçlerin cephe birliği yolunda alınan kararlar karşısında çılgına döndüler. Bu kararlarda, TKP'nin cephe politikasının yansımaları gördüler ve TKP düşmanlığını cephe düşmanlığıyla kararak anti-komünizme hız verdiler.

Elbette, anti-emperyalist, anti-faşist güçlerin cephesi yolunda alınan iyi niyetli, ilerici kararlar, ne DİSK'in iç sorunlarını kökten çözmüş, ne de cephe sorununa kesin bir çözüm getirmiştir. İşçi sınıfının birliği ve ulusal, demokratik güçlerin cephesi sınıf uzlaşmacılarının ve cephe bozguncularının kurdukları barajları henüz aşmış değildir. Ama, yine de DİSK'in Ören toplantısında alınan karar, işçilerin, tüm halkımızın emperyalizme, faşizme ve tekellere karşı tüm güçleri birleştirme yolundaki karşı konmaz eğilimini yansıttırıyor. Bu eğilimin karşısında hem ilerici görünüp hem de olumsuz tutum takınmanın artık olanaksız olduğu gün gibi açıktır.

TKP, ulusal, demokratik güçlerin cephesi sorununa politik savaşın başlıca sorunu olarak büyük bir özenle eğiliyor. Partimiz, yalnız kendi girişimi ile oluşan eylem birliklerini değil, nereden gelirse gelsin, kimin önerisiyle yapılırsa yapılsın emperyalizme, faşizme, tekellere karşı girişilen tüm eylemleri ve eylem birliği girişimlerini vargüçle destekliyor.

TKP, aynı zamanda cephe konusundaki yanlış anlayışlarla da savaşıyor. Örneğin, komünistler yıllardan beri halkımızın bir tek cephede birleştirilmesi savaşı içindedirler, ve bu savaş içinde tüm cephe bozguncularını geriletme için çalışıyorlar. Her türlü sektörlikle savaşıyorlar. TKP, yayınladığı 9 Haziran günlü çağrısında faşistlerin ve onlarla özdeşleşen Maocu ajanların dışında herkesi anti emperyalist, anti-faşist, anti-tekelci bütün güçleri cephenin hem plâformunu, hem de örgütsel sorunlarını görüşmek üzere bir foruma çağırdı. Bununla TKP, hem kurulacak bir cephede komünistlerin tüm güçleriyle yer alacaklarını, hem de partimizin böylesi bir kuruluşa katılmanın önüne çıkacak her türlü yasal engeli çığneyip geçebileceğini açıklamış oluyordu. TKP'nin bu çağrısı bugün de geçerliğini koruyor.

TKP'nin böylesi bir çağrıyla çıkması, onun cephede kendi hegemonyasını dayatma isteği olarak yorumlanamaz. TKP'nin böylesi bir dayatma peşinde olmadığı açıktır. MK Çağrısı, cepheye katılacak her örgütün eşitliğini, bağımsızlığını temel ilke olarak benimsiyor. Bu çağrı, aynı zamanda cepheye katılacak olan örgütler üzerinde, bunların kimler olacağı üzerinde hiç bir kayıt getirmemekle, daha baştan ulusal, demokratik güçler arasında ayırım yapma, onları bölme eğilimlerinin önünü kesiyor. TKP inanıyor ki, hiç bir partinin, hiç

bir sendikanın, hiç bir örgütün cepheye katılabilecek güçler arasında bir ayırım yapma, seçmeye gitme hakkı olamaz. Bu, cephe anlayışıyla çelişir. TKP, emperyalizme , faşizme, toprak ağalarına ve tekellere karşı , ayrımsız, bütün güçlerin ve örgütlerin tek cephesini savunuyor."

Dünya gençliğinin Havana Forumu

28 Temmuz 5 Ağustos günleri arasında sosyalist Küba'nın başkenti Havana'da 11.Dünya Gençlik ve Öğrenci Festivali yapıldı.

Havana Festivali, dünya demokratik ve ilerici gençliğinin eylem ve işbirliğinin güçlendirilmesine hizmet eden uluslararası festival hareketi tarihinde önemli bir aşamayı oluşturdu.

Dünya gençliğinin bu forumunda, Türkiye gençliği ilk kez serbestçe , legal olarak onurlu yerini aldı. Festivale katılan delegasyon Türkiye gençliğini en geniş ölçüde temsil etti. Komünist, sosyalist, sosyal-demokrat, Türk-Kürt, işçi-öğrenci gençler delegasyonda yer aldı. Delegasyonda hükümet partilerinden CHP'nin Kütahya saylavı, gazeteciler, sanatçılar vardı. Türkiye gençliğinin festivale hazırlanması gençliğin eylem birliğinde ileri bir adım oldu. Gençlik örgütleri HAFEST adı altında Festivali oluşturular. Hazırlık çalışmalarının aktifliği, gerici güçlerin saldırılarına neden oldu. AP'nin organı "Son Havadis" gazetesinin 8 Ağustos 1978 günlü sayısında, HAFEST'in festival hazırlık çalışmalarının etkinliğinden duyulan şaşkınlık dile getiriliyor. Türkiye gençliği bu festivalde, anti-emperyalist, anti-faşist savaşta, sömürgeciliğe ve ırkçılığa karşı savaşta dünya gençliğiyle birlikte

(1) HAFEST: Çırak-Der, Doğu Karadeniz Kültür Derneği, Kıbrıs Gençlik ve Öğrenci Federasyonu, Kocaeli Devrimciler Birliği, İLTIP-DER, İGD, İKD, İlerici Liseler Derneği, Devrimci Demokratik Kültür Derneği gibi gençlik örgütlerinden oluştu.

yer aldı, sesini yükseltti. Festival boyunca ilerici dünya gençliğiyle birlikte emperyalizmi yargıladı. Dünya gençliğinin bir uluslararası silâhsızlanma konferansının toplanması önerisini oybirliğiyle onayladı. "Dünya Gençliğine Çağrı"yı, gençliğin demokratik hakları için savaşta, sıralarını sıklaştırmada eylem belgesi olarak kabul etti.

XI.Dünya Gençlik ve Öğrenci Festivalinde yer almak Türkiye gençlerinin önünde savaş yolunu daha da aydınlattı. Onlara, doğru yolu, TKP'nin enternasyonalist savaş yolunu daha açıklıkla gösterdi. Bu onurlu savaşta eylem ve güç birliği için yeni olanaklar doğurdu.

Ulusal ve Uluslararası Dayanışma Sürüyor

Ülkemizde, ilerici yayınların, düşüncenin üzerinde anti-demokratik baskı uygulamaları süregidiyor. Ürün, Barış ve Sosyalizm Problemleri gibi dergiler, TKP Programı, TKP Konferansı belgeleri gibi yayınlar toplatıldı. Bu yayınların sorumluları, alanlarda "TKP'ne özgürlük" isteyenler faşist ¹¹Muşolini İtalyasından alınan ceza yasasının 141 ve 142. maddelerden yargılanıyor. Ürün dergisinin bundan önceki iki yazı işleri müdürünün ağır hapis cezaları kesinleşmiştir. Türkiye, Avrupa'da komünist partisi üzerindeki yasağın sürdüğü, ilerici yayınların yasaklandığı, toplatıldığı tek ülkedir. Bütün bu anti-demokratik uygulamalar Başbakan Ecevit'in "düşünce özgürlüğünden yanayız" sözleriyle bağdaşmadığı gibi, Helsinki Sonuç Belgesi'ne temel insan haklarına aykırıdır.

Tüm baskılara karşın, ilerici bir yayının evi olan Ürün, TKP Programını basmakla en doğal bir demokratik yayıncılık görevini yerine getirmiştir. Ülkemizde bu tür anti-demokratik uygulamalara karşı ulusal ve uluslararası dayanışma gittikçe genişliyor. Ulusal ve uluslararası çaptaki çıkışlarda, 141 ve 142 gibi faşist yasa maddelerinin kaldırılması, TKP Programının toplatılması kararının geri alınması, bununla ilgili kovuşturmalara, yargılamalara son verilmesi, TKP üzerindeki yasağın kaldırılması, ilerici yayınlar ve düşünce üzerindeki anti-demokratik uygulamaların son bulması isteniyor. CHP'li birçok sayılab, Barolar Birliği, İlerici Kadın ve Gençlik örgütleri, işçi sendikaları, çeşitli meslek odaları ve kuruluşlar 141 ve 142. maddelerin kaldırılmasını istiyor ve bu uğurda aktif bir savaş

yürütüyor.

Uluslararası "Barış ve Sosyalizm Sorunları" dergisinin 75 komünist ve işçi partisinin katıldığı redaksiyonu "Ürün" Yayınlarına bir dayanışma telgrafı, başbakan Ecevit'e de bir protesto telgrafı göndermiştir.

Barış ve Sosyalizm Sorunları Redaksiyonu'nun başbakan Bülent Ecevit'e gönderdiği protesto telgrafı şöyledir:

"Uluslararası "Barış ve Sosyalizm Sorunları" dergisinin 75 komünist ve işçi partisinin katıldığı redaksiyonu Ürün Yayınları Müdürü Ahmet Taştan ve arkadaşlarına karşı başlatılan yargılamayı şiddetle protesto eder. TKP Programını ve başka belgeleri yayınlamasından ötürü haklarında dava açılması temel demokratik hakların ve uygar özgürlüklerin kabaca çiğnenmesi demektir. Bu hukuk dışı davanın kurbanlarının serbest kalmasını, hem Türkiye Komünist Partisi'nin hem de halk yığınlarının çıkarına her türlü eylemi yasaklayan 141. maddenin kaldırılmasını kesinlikle isteriz."

Barış ve Sosyalizm Sorunları Redaksiyonu'nun "Ürün" yayınlarına gönderdiği dayanışma telgrafı şöyledir:

"Komünist ve işçi partilerinin teorik enformasyon dergisi olan Barış ve Sosyalizm Dergisi Redaksiyonu, Size ve polis terörüne uğrayan tüm diğer arkadaşlarınıza içten, derin dayanışmasını bildirir. Ahmet Taştan ve meslektaşlarına karşı demokratik hakları ve uygar özgürlükleri kabaca çiğneyerek yürütülen yargılamayı dünyadaki tüm ilericiler şiddetle lânetliyor. Böylesine korkusuzca savunduğunuz davanın utkuya ulaşacağına bütün kalbimizle güveniyoruz."

Yurt dışındaki işçilerimizin, öğrencilerimizin ilerici örgütleri, anti-demokratik uygulamaları, düşünce özgürlüğü üzerindeki saldırıları sert bir biçimde yeriyor ve Ürün yayıncılarıyla dayanışmalarını açıklıyor.

İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği (İTİB) TKP Programının toplatılmasına ve Ürün yayınları sorumlularının yargılanmasına karşı protesto kampanyası açtı. Londra'da Türkiye elçiliği önünde protesto gösterisi düzenledi. Başbakanlığa ve Elçiliğe protesto mektubu gönderme kampanyasının açılmasını kararlaştırdı. Bu konuda bir çağrı yayınladı. Belçika Türkiyeli İlericiler Birliği (BTİB) 141 ve 142. yasa maddelerine karşı protesto ve TKP Programını yayınlıyan Ürün yayıncılarıyla dayanışma kampanyası açtı. Bu konuda Başbakan Ecevit'e protesto mektupları gönderiliyor. Faşist maddelerin kaldırılması, yargılamalara son verilmesi, düşünce özgürlüğünün sağlanması ve TKP üzerindeki yasağın kaldırılması isteniyor.

Türkiye Barış ve Özgürlük Komitesi (TBOK) geçtiğimiz haftalarda

Türkiyeli
güçlü bir
dış ba

Türkiye'deki faşist saldırılar ve anti-demokratik uygulamalarla ilgili bir basın toplantısı düzenledi. Çok sayıda gazetecinin katıldığı basın toplantısında faşist tirmanışın sürdüğü, ilerici güçler üzerinde baskı ve kovuşturmaların yoğunlaştığı anlatıldı. Şu istekler çevresinde imza kampanyası açıldı: Faşist saldırıların sorumluları cezalandırılmalı, MHP ve onun yan örgütleri dağıtılmalı, düşünce ve örgütlenme özgürlüğü sağlanmalı, ve TKP'ye legal çalışma hakkı tanınmalıdır.

Faşist terörizmin kurbanları

İlerici, demokratik güçlere, kanlı olaylara karşın kesin önlemler alınmasını isteyen CHP'lilere, komünistlere karşı faşist saldırılar Ağustos ayının ilk yarısında da devam etti. 1-15 günleri arasında 149 saldırı oldu. Bunlarda 35 kişi öldü. Bunların 8'i öğrencidir. 26'sı ağır olmak üzere 177 kişi yaralandı. İlerici Gençler Derneği'nin 3 Şubesine saldırı düzenlendi. İlerici Gençler Derneği (İGD) Karabük Şubesi yakıldı. Polis, İGD Ankara ve İstanbul Şubelerinde arama yaptı. 40 İGD'li genç polisçe tutuklandı. Bu dönem içinde faşist saldırılar, Diyarbakır, Malatya, Niğde, Gaziantep il ve ilçelerinde yoğunlaştı. Yalnız, Niğde'deki saldırı 4 kişinin ölümüne sebep oldu.

Son günlerde faşist saldırıların kaynağının MHP ve yan kuruluşların olduğuna ilişkin yeni, somut delillerin ortaya çıkmasına karşın, CHP ağırlıktaki hükümet ikircimli, sallantılı, kararsız tutumunu sürdürüyor. İçişleri Bakanlığı bütün bu deliller ortadayken, MHP'yi, Ülkü Ocaklarını dağıtmıyor, halkımızın, ilerici güçlerin, CHP tabanının sesine kulak vermiyor. TKP, ilerici güçler faşist saldırıların önlenmesi için kesin önlemlerin alınmasını, MHP'nin, Ülkü Ocaklarının dağıtılmasını, faşistlerin devlet aygıtından, ordudan temizlenmesini istiyor.

TUŞTAV